Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Anexo 14 da Lei 4.320/64

Balancete Patrimonial
Fundo Especial de lluminacédo Publica

IplanRIO
Emissdo: 22/03/2013

FEVEREIRO/2013

(Em R$)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 51.705.115,71 | FINANCEIRO 4.625.923,14
Recursos Vinculados 49.223.156,21 | Contas a Pagar 569.536,38
Aplicacdes Financeiras 49.223.156,21 | Restos a Pagar Processados 321.268,14
Realizavel 2.481.959,50 | Restos aPagar ndo Processados 3.735.118,62
Valores a Receber do Tesouro Municipal 2.481.959,50
PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIAGOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutacdes Patrimoniais

16.494.836,35

11.165.309,19
5.329.527,16

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGOES ATIVAS

Receitas Orgamentarias
Repasses Recebidos

21.287.362,85
21.287.362,85

42.286.666,07

36.957.138,91
5.329.527,16

TOTAL GERAL

68.199.952,06

TOTAL GERAL

68.199.952,06




